
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.es

JUEVES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 212

3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA

Consejería de Presidencia y Justicia
CVE-2015-12305 Anuncio de licitación, procedimiento abierto, tramitación ordinaria del servicio 

de paquetería y mensajería en el ámbito de la Administración de Justicia de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria. Objeto 2.4.28/15. Pág. 27225

4.ECONOMÍA, HACIENDA Y SEGURIDAD SOCIAL

4.1.ACTUACIONES EN MATERIA PRESUPUESTARIA

Junta Vecinal de Caviedes
CVE-2015-12343 Exposición pública de la cuenta general de 2013. Pág. 27227
CVE-2015-12346 Exposición pública de la cuenta general de 2014. Pág. 27228

Junta Vecinal de Espinama
CVE-2015-12350 Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2015. Pág. 27229

Junta Vecinal de Güemes
CVE-2015-12357 Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de 

créditos 1/2015. Pág. 27230

Junta Vecinal de Helguera de Reocín
CVE-2015-12351 Exposición pública de la cuenta general de 2014. Pág. 27231

Junta Vecinal de Labarces
CVE-2015-12348 Aprobación definitiva del presupuesto general de 2015 y bases de ejecución. Pág. 27232

Junta Vecinal de Prellezo
CVE-2015-12347 Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2015 y 

bases de ejecución. Pág. 27233

Concejo Abierto de Puente Pumar y Lombraña
CVE-2015-12345 Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2013 y 

bases de ejecución. Pág. 27234

Junta Vecinal de Puente Viesgo
CVE-2015-12349 Aprobación definitiva del presupuesto general de 2015, bases de ejecución y 

plantilla de personal. Pág. 27235

Junta Vecinal de Riovaldeiguña
CVE-2015-12339 Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de 

créditos 1/2015. Pág. 27237

Junta Vecinal de San Sebastián de Garabandal
CVE-2015-12342 Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de 

créditos 1/2015. Pág. 27238

4.2.ACTUACIONES EN MATERIA FISCAL

Ayuntamiento de Solórzano
CVE-2015-12327 Aprobación y exposición pública de los padrones de la Tasa por Suministro de 

Agua, Recogida de Basuras y Alcantarillado para el tercer trimestre de 2015, y 
apertura del periodo voluntario de cobro. Pág. 27239

sumario

1/3



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.es

JUEVES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 212

5.EXPROPIACIÓN FORZOSA

Consejería de Innovación, Industria, Turismo y Comercio
CVE-2015-12087 Información pública de solicitud de autorización administrativa para 

construcción de instalaciones, aprobación del proyecto de ejecución y 
declaración en concreto de la utilidad pública, para instalación de una planta 
satélite de gas natural licuado en el término municipal de Corvera de Toranzo. 
Expediente IGN-30-15. Pág. 27240

7.OTROS ANUNCIOS

7.1.URBANISMO

Tribunal Constitucional
CVE-2015-12313 Admisión a trámite de la cuestión de inconstitucionalidad número 4651-2015, 

planteada en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales 244-2003. Pág. 27242
CVE-2015-12314 Admisión a trámite de la cuestión de inconstitucionalidad número 4697-2015, 

planteada en el procedimiento ordinario 1992-1998. Pág. 27243
CVE-2015-12315 Admisión a trámite de la cuestión de inconstitucionalidad número 4698-2015, 

planteada en el procedimiento ordinario 1200/1998. Pág. 27244
CVE-2015-12316 Admisión a trámite de la cuestión de inconstitucionalidad número 4773-2015, 

planteada en el procedimiento ordinario 1991-1998. Pág. 27245
CVE-2015-12318 Admisión a trámite de la cuestión de inconstitucionalidad número 4774-2015, 

planteada en el procedimiento 1993/1998. Pág. 27246

Ayuntamiento de Castro Urdiales
CVE-2015-11987 Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar, en Islas 

Canarias, 5. Expediente URB/998/2015. Pág. 27247

Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso
CVE-2015-11900 Información pública para proyecto de nave ganadera en suelo rústico, de Soto. Pág. 27249

7.5.VARIOS

Ayuntamiento de Liérganes
CVE-2015-11784 Información pública de solicitud de licencia para bar-cafetería, en calle Juan 

Curtius, 2. Pág. 27250

Ayuntamiento de Peñarrubia
CVE-2015-12310 Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria 

número 197, de 14 de octubre de 2015, de Información pública de propietarios 
privados afectados por la inclusión de nuevos terrenos en el Parque de los 
Picos de Europa. Pág. 27251

8.PROCEDIMIENTOS JUDICIALES

8.2.OTROS ANUNCIOS

Juzgado de lo Social Nº 1 de Ibiza
CVE-2015-12334 Notificación de suspensión y nuevo señalamiento en procedimiento ordinario 

477/2014. Pág. 27252

Juzgado de lo Social Nº 1 de Santander
CVE-2015-12202 Notificación de sentencia en procedimiento de despidos/ceses en general 

438/2015. Pág. 27253

2/3



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.es

JUEVES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 212

Juzgado de lo Social Nº 3  de Santander
CVE-2015-12307 Notificación de diligencia ordenación formalización RSU 177/2015 en 

procedimiento ordinario 345/2015. Pág. 27254

Juzgado de lo Social Nº 6 de Santander
CVE-2015-12329 Notificación de decreto 441/2015 en procedimiento de ejecución de títulos 

judiciales 81/2015. Pág. 27255
CVE-2015-12330 Notificación de decreto en procedimiento de ejecución de títulos judiciales 

82/2015. Pág. 27257
CVE-2015-12331 Notificación de auto en procedimiento de ejecución de títulos judiciales 90/2015. Pág. 27258
CVE-2015-12332 Notificación de auto y decreto en procedimiento de ejecución de títulos 

judiciales 135/2015. Pág. 27259
CVE-2015-12333 Notificación de auto y decreto en procedimiento de ejecución de títulos 

judiciales 137/2015. Pág. 27261

Juzgado de lo Mercantil Nº 1 de Santander
CVE-2015-12309 Notificación de sentencia 193/15 en procedimiento ordinario 403/2013. Pág. 27263

3/3


		Gobierno de Cantabria
	2015-11-03T10:13:13+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




